



தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: **79/2024**

நாள்: **25.06.2024**

ஒருங்கிணைந்த குடிமைப் பணிகள் தேர்வு தொகுதி I-B மற்றும் I-C

12.07.2024 பிற்பகலில் நடைபெறவுள்ள உதவி ஆணையர், தமிழ்நாடு இந்து சமய அறநிலைய (ஆட்சி) பணி(தொகுதி I-B பணி) மற்றும் மாவட்டக் கல்வி அலுவலர், தமிழ்நாடு பள்ளிக் கல்வி பணி (தொகுதி I-C பணி) ஆகிய பதவிகளுக்கான கணினி வழி தேர்வு(கொள்குறிவகை).

செய்தி வெளியீடு

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்:05/2024,நாள் 23.04.2024-ன் வாயிலாக நேரடி நியமனத்திற்கு அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட உதவி ஆணையர், தமிழ்நாடு இந்து சமய அறநிலைய (ஆட்சி) பணி (தொகுதி I-B பணி) மற்றும் மாவட்டக் கல்வி அலுவலர், தமிழ்நாடு பள்ளிக் கல்வி பணி(தொகுதி I-C பணி) ஆகிய பதவிகளுக்கான கணினிவழி தேர்வு(கொள்குறிவகை) 12.07.2024 பிற்பகலில் நடைபெற உள்ளது.

தேர்வு எழுத அனுமதிக்கப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்களின் தேர்வுக்கூட நுழைவுச் சீட்டு (Hall Ticket) தேர்வாணையத்தின் இணையதளமான www.tnpsc.gov.in மற்றும் www.tnpscexams.in-ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களுடைய ஒருமுறை பதிவேற்றம் செய்யும் தளத்தின் (OTR DASHBOARD) மூலமாக மட்டுமே தங்களது விண்ணப்ப எண் மற்றும் பிறந்த தேதியை உள்ளீடு செய்து தேர்வுக்கூட நுழைவுச் சீட்டினை (Hall Ticket) பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் என அறிவுறுத்தப்படுகிறது.

திரு.அஜய்யாதவ் இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 79/2024

Dated: 25 .06.2024

COMBINED CIVIL SERVICES EXAMINATION-GROUP-IB AND IC SERVICES

Assistant Commissioner in the Tamil Nadu Hindu Religious and Charitable Endowments (Administration) Service (Group I-B Service) and District Educational Officer in Tamil Nadu School Educational Service (Group I-C Service) (OBJECTIVE TYPE) COMPUTER BASED TEST (CBT) MODE OF EXAMINATION, IS SCHEDULED TO BE HELD ON 12.07.2024 AN.

PRESS RELEASE

Commission has invited applications for direct recruitment to the posts of Assistant Commissioner in the Tamil Nadu Hindu Religious and Charitable Endowments (Administration) Service (Group I-B Service) and the post of District Educational Officer in Tamil Nadu School Educational Service (Group I-C Service) (OBJECTIVE TYPE) (Notification No.05/2024 dated 23.04.2024) for which the Computer Based Test (CBT) mode of examination, is scheduled to be held on 12.07.2024 AN.

The Memorandum of Admission (Hall Ticket) for the admitted candidates for the said examination has been hosted in the Commission's website www.tnpsc.gov.in and www.tnpscexams.in and the same shall be downloaded through One Time Registration (OTR) dashboard of the candidate, by entering his/her Application Number and Date of Birth.

Thiru. Ajay Yadav, I.A.S.,
Controller of Examinations